CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido en: reLmiãio E¡ “i

./16 / 0.4 /XQÀD
Ofício n°. 005/2020 - V C M

Limeira do Oeste - MG, 14 de janeiro de 2020.

ProboohdoaobmÊí_
Ao Excelentíssimo Senhor
PEDRO SOCORRO DO NASCIMENTO
Prefeito do Município de EmJí/_QL/ááàs QQ nggâ
LIMEIRA DO OESTE - MG M"Roberta Fonseca da Costa

Diretora de Departamento
de Comunicação SocIaI

Senhor Prefeito,

Venho respeitosamente soiicitar informações acerca do andamento das

obras de construção da Escola Municipal “Maria Tonin¡ da Silva".

Peço que seja informado se a obra está em andamento ou se está

paralisada, se tem previsão para entrega da escola, etc.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero meus votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

I

AILTO DE MOA CAVALCANTE
Pr si ente

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcil: secretaria@|ímeiradooeste.cam.mg.gov.br